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2016 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 3- - 4-12-2016

Konkurencja 26 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
2016-12-04 - 10:05 Wyniki
Rekord LOZP 46.52 CZERNIAK Konrad 00603 Doha (QAT) 2014-08-27
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

MŁODZIK

1. JAKIMIAK Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 54.94 547 +0,81 26.52 28.42
2. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 58.67 449 +0,69 27.66 31.01
3. SWINTOZELSKI Maksymilian 13 Fala Kraśnik 1:00.14 417 +0,71 28.73 31.41
4. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 1:01.11 397 +0,72 29.31 31.80
5. ZUBRZYCKI Kacper 12 Wisła Puławy 1:03.28 358 +0,75 30.14 33.14
6. OSZAJCA Gabriel 13 Sparta Biłgoraj 1:05.42 324 +0,58 30.57 34.85
7. TOCZEK Piotr 13 Pionier Biała Podl. 1:05.62 321 +0,80 31.17 34.45
8. POLSKI Mateusz 12 UKS 51 Lublin 1:05.63 321 +0,80 31.39 34.24
9. PRZYCHODZKI Bartłomiej 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:06.13 313 +0,78 31.20 34.93

10. TYLUS Patryk 13 Eska Janów Lubelski 1:06.30 311 +0,80 30.06 36.24
11. ŚWIĆ Mateusz 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.22 298 +0,72 32.80 34.42
12. WALCZAK Patryk 13 Delfinek Łuków 1:07.45 295 +0,71 32.06 35.39
13. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.53 294 +0,57 31.15 36.38
14. DACKA Dawid 12 Swim10 Puławy 1:08.43 283 33.11 35.32
15. ŻWIRSKI Maciej 12 Sparta Biłgoraj 1:09.61 269 +0,62 32.91 36.70
16. KOROLCZUK Kacper 13 AZS AWF Biała Podl. 1:10.09 263 +0,75 33.03 37.06
17. BRUS Marcel 13 Olimpia Lublin 1:10.49 259 +0,73 33.22 37.27
18. ZUZANIUK Igor 12 Olimpia Lublin 1:10.83 255 +0,48 33.43 37.40
19. SKRZYPCZAK Mateusz 12 Lublinianka 1:10.91 254 +0,79 32.86 38.05
20. GRABOWSKI Jakub 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:10.98 253 +0,51 32.38 38.60
21. STACHARSKI Dominik 13 Lublinianka 1:11.09 252 +0,81 33.46 37.63
22. SOBICH Mikołaj 12 Wisła Puławy 1:11.46 248 +0,66 33.97 37.49
23. LEWTAK Szymon 12 Olimpia Lublin 1:11.83 244 33.65 38.18
24. CHAŁAT Wojciech 12 Skarpa Lublin 1:12.74 235 +0,54 34.69 38.05
25. CHOJNACKI Dawid 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:12.80 235 +0,66 33.81 38.99
26. CZERNIAK Jarosław 13 UKS 51 Lublin 1:13.05 232 34.56 38.49
27. RADZIKOWSKI Grzegorz 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:13.56 228 +0,70 34.60 38.96
28. KUBINIEC Mikołaj 12 Skarpa Lublin 1:15.01 215 +0,73 35.69 39.32
29. PELICA Tomasz 13 Olimpia Lublin 1:15.05 214 34.40 40.65
30. UNIŁOWSKI Mateusz 13 Avia Świdnik 1:15.18 213 +0,66 36.02 39.16
31. BAREJ Michał 12 Olimpia Lublin 1:15.37 211 +0,71 35.93 39.44
32. KOWALSKI Paweł 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:18.64 186 +0,84 37.93 40.71
33. DUBIEL Igor 12 Orka Zamość 1:18.98 184 +0,75 38.06 40.92
34. PASTUSZAK Bartosz 12 Swim10 Puławy 1:19.43 181 +0,85 37.98 41.45
35. TKACZ Tobiasz 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:32.95 113 +0,77 42.78 50.17

JUNIOR

1. KRZYKAŁA Emil 15 Avia Świdnik 53.40 596 +0,73 25.91 27.49
2. LECH Filip 15 Avia Świdnik 53.51 592 +0,76 25.12 28.39
3. SZCZERBA Adam 14 Skarpa Lublin 53.86 580 +0,67 25.74 28.12
4. JANICZUK Patryk 14 Lider Chełm 55.08 543 +0,66 26.01 29.07
5. SOBIESZUK Kacper 14 Skarpa Lublin 55.74 524 +0,67 26.76 28.98
6. FIERZBIK Oskar 14 Swim10 Puławy 57.32 481 +0,76 27.63 29.69
7. SUSZEK Piotr 15 Skarpa Lublin 57.37 480 +0,65 27.25 30.12
8. DADOS Aleksander 15 Wisła Puławy 57.51 477 +0,70 27.15 30.36
9. SZULIERZ Michał 15 Avia Świdnik 58.36 456 +0,68 27.87 30.49

10. PÓŁTORAK Patryk 14 Lider Chełm 58.40 455 +0,70 27.43 30.97
11. PIEKARUŚ Dawid 14 Avia Świdnik 59.52 430 +0,70 28.44 31.08
12. BORSUK Mateusz 14 AZS AWF Biała Podl. 59.69 426 +0,70 27.57 32.12
13. CHYRCHAŁA Rafał 14 Orka Zamość 1:00.01 419 +0,66 28.11 31.90
14. CHOJNACKI Wiktor 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:01.12 397 +0,80 28.43 32.69
15. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 1:02.13 378 +0,65 29.05 33.08
16. ŁOBODA Jakub 14 Olimpia Lublin 1:05.14 328 +0,67 30.48 34.66
17. JAKÓBCZYK Jakub 14 Olimpia Lublin 1:06.09 314 +0,65 30.91 35.18
18. MACHUL Aleksander 15 Wisła Puławy 1:06.10 314 +0,74 31.12 34.98
19. NIEMIAŁTOWSKI Krzysztof 14 Delfinek Łuków 1:07.73 292 +0,78 31.73 36.00
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2016 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 3- - 4-12-2016

Konkurencja 26, Chłopców, 100m dowolny, JUNIOR

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

20. DERUŚ Mateusz 14 Olimpia Lublin 1:07.78 291 +0,70 31.35 36.43
21. GRĄCZAK Dawid 14 Olimpia Lublin 1:09.68 268 +0,68 33.75 35.93

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 27 AZS UMCS Lublin 46.94 877 +0,71 22.48 24.46
2. LIS Przemysław 20 AZS UMCS Lublin 51.66 658 +0,73 24.77 26.89
3. SUSZEK Wojciech 24 AZS AWF Biała Podl. 52.48 627 +0,56 24.54 27.94
4. WIAK Jakub 21 Olimpijczyk 23 Lublin 52.71 619 +0,66 25.16 27.55
5. SZYMULA Kamil 20 Avia Świdnik 53.01 609 +0,69 25.44 27.57
6. MYSZKA Kacper 16 Swim10 Puławy 53.37 597 +0,71 24.90 28.47
7. KRZYKAŁA Emil 15 Avia Świdnik 53.40 596 +0,73 25.91 27.49
8. LECH Filip 15 Avia Świdnik 53.51 592 +0,76 25.12 28.39
9. LIS Patryk 18 Avia Świdnik 53.60 589 +0,69 25.25 28.35

10. SZCZERBA Adam 14 Skarpa Lublin 53.86 580 +0,67 25.74 28.12
11. JAKIMIAK Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 54.94 547 +0,81 26.52 28.42
12. JANICZUK Patryk 14 Lider Chełm 55.08 543 +0,66 26.01 29.07
13. SOBIESZUK Kacper 14 Skarpa Lublin 55.74 524 +0,67 26.76 28.98
14. SIEJO Mateusz 16 Lider Chełm 56.36 506 +0,68 26.82 29.54
15. SZUTKO Mateusz 19 AZS AWF Biała Podl. 56.84 494 +0,68 26.95 29.89
16. KRAWIEC Maciej 17 Fala Kraśnik 57.04 489 +0,79 26.98 30.06
17. FIERZBIK Oskar 14 Swim10 Puławy 57.32 481 +0,76 27.63 29.69
18. SUSZEK Piotr 15 Skarpa Lublin 57.37 480 +0,65 27.25 30.12
19. DADOS Aleksander 15 Wisła Puławy 57.51 477 +0,70 27.15 30.36
20. SĘDŁAK Wiktor 17 Orka Zamość 57.57 475 +0,64 27.11 30.46
21. SZULIERZ Michał 15 Avia Świdnik 58.36 456 +0,68 27.87 30.49
22. PÓŁTORAK Patryk 14 Lider Chełm 58.40 455 +0,70 27.43 30.97
23. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 58.67 449 +0,69 27.66 31.01
24. KURANTOWICZ Krzysztof 17 Orka Zamość 59.45 431 +0,69 28.09 31.36
25. KRAWCZAK Patryk 16 Żak Biała Podl. 59.47 431 +0,64 28.42 31.05
26. PIEKARUŚ Dawid 14 Avia Świdnik 59.52 430 +0,70 28.44 31.08
27. BORSUK Mateusz 14 AZS AWF Biała Podl. 59.69 426 +0,70 27.57 32.12
28. KLEJ Jakub 16 AZS AWF Biała Podl. 59.94 421 +0,76 27.86 32.08
29. CHYRCHAŁA Rafał 14 Orka Zamość 1:00.01 419 +0,66 28.11 31.90
30. SWINTOZELSKI Maksymilian 13 Fala Kraśnik 1:00.14 417 +0,71 28.73 31.41
31. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 1:01.11 397 +0,72 29.31 31.80
32. CHOJNACKI Wiktor 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:01.12 397 +0,80 28.43 32.69
33. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 1:02.13 378 +0,65 29.05 33.08
34. RUTKOWSKI Krzysztof 20 AZS UMCS Lublin 1:02.15 378 +0,72 29.15 33.00
35. ZUBRZYCKI Kacper 12 Wisła Puławy 1:03.28 358 +0,75 30.14 33.14
36. ŁOBODA Jakub 14 Olimpia Lublin 1:05.14 328 +0,67 30.48 34.66
37. OSZAJCA Gabriel 13 Sparta Biłgoraj 1:05.42 324 +0,58 30.57 34.85
38. TOCZEK Piotr 13 Pionier Biała Podl. 1:05.62 321 +0,80 31.17 34.45
39. POLSKI Mateusz 12 UKS 51 Lublin 1:05.63 321 +0,80 31.39 34.24
40. JAKÓBCZYK Jakub 14 Olimpia Lublin 1:06.09 314 +0,65 30.91 35.18
41. MACHUL Aleksander 15 Wisła Puławy 1:06.10 314 +0,74 31.12 34.98
42. PRZYCHODZKI Bartłomiej 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:06.13 313 +0,78 31.20 34.93
43. TYLUS Patryk 13 Eska Janów Lubelski 1:06.30 311 +0,80 30.06 36.24
44. ŚWIĆ Mateusz 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.22 298 +0,72 32.80 34.42
45. WALCZAK Patryk 13 Delfinek Łuków 1:07.45 295 +0,71 32.06 35.39
46. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.53 294 +0,57 31.15 36.38
47. NIEMIAŁTOWSKI Krzysztof 14 Delfinek Łuków 1:07.73 292 +0,78 31.73 36.00
48. DERUŚ Mateusz 14 Olimpia Lublin 1:07.78 291 +0,70 31.35 36.43
49. DACKA Dawid 12 Swim10 Puławy 1:08.43 283 33.11 35.32
50. ŻWIRSKI Maciej 12 Sparta Biłgoraj 1:09.61 269 +0,62 32.91 36.70
51. GRĄCZAK Dawid 14 Olimpia Lublin 1:09.68 268 +0,68 33.75 35.93
52. KOROLCZUK Kacper 13 AZS AWF Biała Podl. 1:10.09 263 +0,75 33.03 37.06
53. BRUS Marcel 13 Olimpia Lublin 1:10.49 259 +0,73 33.22 37.27
54. ZUZANIUK Igor 12 Olimpia Lublin 1:10.83 255 +0,48 33.43 37.40
55. SKRZYPCZAK Mateusz 12 Lublinianka 1:10.91 254 +0,79 32.86 38.05
56. GRABOWSKI Jakub 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:10.98 253 +0,51 32.38 38.60
57. STACHARSKI Dominik 13 Lublinianka 1:11.09 252 +0,81 33.46 37.63
58. SOBICH Mikołaj 12 Wisła Puławy 1:11.46 248 +0,66 33.97 37.49
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2016 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 3- - 4-12-2016

Konkurencja 26, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

59. LEWTAK Szymon 12 Olimpia Lublin 1:11.83 244 33.65 38.18
60. CHAŁAT Wojciech 12 Skarpa Lublin 1:12.74 235 +0,54 34.69 38.05
61. CHOJNACKI Dawid 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:12.80 235 +0,66 33.81 38.99
62. CZERNIAK Jarosław 13 UKS 51 Lublin 1:13.05 232 34.56 38.49
63. RADZIKOWSKI Grzegorz 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:13.56 228 +0,70 34.60 38.96
64. KUBINIEC Mikołaj 12 Skarpa Lublin 1:15.01 215 +0,73 35.69 39.32
65. PELICA Tomasz 13 Olimpia Lublin 1:15.05 214 34.40 40.65
66. UNIŁOWSKI Mateusz 13 Avia Świdnik 1:15.18 213 +0,66 36.02 39.16
67. BAREJ Michał 12 Olimpia Lublin 1:15.37 211 +0,71 35.93 39.44
68. KOWALSKI Paweł 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:18.64 186 +0,84 37.93 40.71
69. DUBIEL Igor 12 Orka Zamość 1:18.98 184 +0,75 38.06 40.92
70. PASTUSZAK Bartosz 12 Swim10 Puławy 1:19.43 181 +0,85 37.98 41.45
71. TKACZ Tobiasz 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:32.95 113 +0,77 42.78 50.17


